 NAPDIOVY LISTE

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original

Fernet Stock Citrus

4 Becherovka

l ’Becherovka Lemond
Jdgermeister

~ - LIKERY
Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
" Hopsinka
P Polar jahoda
¢
VODKA
Bozkov vodka
~ Amundsen vodka

V Finlandia

> RUM / TUZEMAK

— Bo%kov 0rigi.n'a’l ;

F’.. Bozkov Specidl Kavovy

. Bozkov Specidl Mandlovy
Bozkov Republica Excl.
Bozkov Republica Reserva

- - Captain Morgan Spiced

< Legendario

(apitan Bucanero
Barcello

OSTATNi DESTILATY

Slivovice
Gordon's Londor] Dry Gin-
Gordon's Premium Pink Gin

pijsrozumenm.cz

oo *‘,V’
b4 v

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,04

40,-
40,-
40,-
40,-
0

By
5%
35,
40,-
40,-

30,-
40,-
40,-

35,-
35,
95,
45,-
10,-
45,-
80,-
10,-

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON

JimBeam
Dubliner Irish Whiskey Liqueur

Tullamore D.E.W.

RESTAURACE V HAII

28Hjna 89, Plzefi, 30100

0,041
0,041
0,041 10,-
0,041 80,-

0,041 70,-‘

DOPORUCUJEME

frat

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD
" Gambrinus 10°
Gambrinus 12°
4 Pilsner Urquell
} »
Volba Stacki

t“‘"BireII Pomelo grep

S LARVOVE PIVD
Nealkoholické pivo

- ViNo

P Rozlévané bilé

I Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky

~ SEHT, GUMIVE VIND
V Sekt dle nabidky

NEALKDHOLICKE NAPOJE

Rajec

f’.- Pfirodni mineraini voda RADENSKA

Royal Crown Cola

tedovy Caj Rauch
Rauch juice
-~ Tonic ;

« . Malinovka
Rozlévané limo
Soda
Targa

031
26,-
3,-
31,

04
21,-

051

021
021
0,71

0,751

0331
0251
051
0331
021
0251
031
031
03]
0.5

051
42-
54,-
b1,-

3B
4,

40,-

40,-
40,-
240,-

240,-

38,
33,-
42-
42-
42
42-
40,-
36,-
15,7
45,

RESTAURACE V HAJI
28tijna 89, Plzeri, 30100

TEPLE NAPDIE ~d
(aj dle nabidky 3
Svarené vino 55,-‘
Grog (4cl rumu) 40,-
Espresso 35,-
Tureckd kdva 30,-
Latte 52,-
(appucino 44 -
Smetana do kavy 3
DOPLNKOVY PRODE!
(Chipsy bal. 40,-
Tycinky bal. 3,-
OfiSky v plechu bal. 45,
Tatranka ks 14.-
Pizza Bossi ks 155,-
MICHANE NAPOJE ‘
Aperol spritz 031
Hugo spritz 031
Bavordk 0,291
Beton 0,291 8N

g

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyZadani.
Smluvni ceny platné od 1.3.2024
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